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(5차추경예산)

추산초등학교



추산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-18 예산액 1,937,238,000

제1조 2021학년도 추산초등학교회계 세입.세출예산총액을 세입.세출 각각 1,937,238,000원으로 하며, 세입, 세

출의 명세는 세입.세출 예산서와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용 할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

              다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

                 1. 교원연구비,관리 및 직책 수당, 겸직수당 

                 2. 학교회계 직원의 인건비

                 3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 추산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,937,238 1,910,263 26,975 1.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -587 139,345 7.1

학생복지/교육격차 해소 35,731 735,079 37.9

기본적 교육활동 12,744 320,742 16.5

선택적 교육활동 -16,721 233,856 12

교육활동 지원 1,020 121,353 6.2

학교 일반운영 8,042 270,627 13.9

학교시설 확충 -13,254 99,746 5.1

학교 재무활동 0 16,490 0.8

이전수입 지방자치단체이전수입 0 114,650 5.9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 25,127 1,688,508 87.1

이전수입 기타이전수입 647 27,353 1.4

자체수입 학부모부담수입 -1,122 69,517 3.5

자체수입 행정활동수입 2,323 4,203 0.2

기타수입 전년도이월금 0 33,007 1.7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,830,511 1,804,737 25,774

1.지방자치단체이전수입 114,650 114,650 0

1.비법정이전수입 80,000 80,000 0

1.기초지방자치단체전입금 80,000 80,000 0

1.기타법령근거보조금(기초) 80,000 80,000 0

2.교육경비보조금 34,650 34,650 0

1.기초지방자치단체전입금 34,650 34,650 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 33,900 33,900 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 750 750 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,688,508 1,663,381 25,127

1.교육비특별회계전입금수입 1,688,508 1,663,381 25,127

1.교육비특별회계전입금 1,688,508 1,663,381 25,127

1.학교운영비전입금 528,100 528,100 0
초등학교 기본운영비  : -52,079,000원 * 1교 

=
-52,079,000

총액교부(교원연구32,94성장배려1.2학생주도

1.7특수4) : 3,060,000원 * 1교 =
3,060,000

초등학교 기본운영비(2차) : 49,019,000원 * 1

교 =
49,019,000

2.목적사업비전입금 819,305 822,971 -3,666 공무직원처우개선비  : 23,963,000원 * 1교 = 23,963,000

제3종시설물정기점검 : -510,000원 * 1교 = -510,000

무상급식지원비  : -47,415,000원 * 1교 = -47,415,000

조리사.조리실무사2인건비 : -2,934,000원 * 1

교 =
-2,934,000

돌봄전담사인건비  : -15,495,000원 * 1교 = -15,495,000

특수교육종일반강사 처우개선비 : -74,000원 *

 1교 =
-74,000

특수지도사인건비  : -1,480,000원 * 1교 = -1,480,000

공무직처우개선비  : -24,144,000원 * 1교 = -24,144,000

행정실무사인건비(교무2,과학1,행정1) : 

4,967,000원 * 1교 =
4,967,000

안심알리기서비스 : -346,000원 * 1교 = -346,000

(협력사업)교육환경개선공사(내부도색) : 

-13,254,000원 * 1교 =
-13,254,000

특수교육원거리통학비 : 446,000원 * 1교 = 446,000

코로나19학교방역활동인력지원 : -3,609,000원

 * 1교 =
-3,609,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

특수종일반강사인건비지원 : 1,870,000원 * 1

교 =
1,870,000

(성립전_5추)급식기구및시설확충 : 9,855,000

원 * 1교 =
9,855,000

(성립전_5추)교육회복지원금  : 49,850,000원 

* 1교 =
49,850,000

교육회복지원금  : -350,000원 * 1교 = -350,000

특수교육지도사인건비(2차) : 1,360,000원 * 1

교 =
1,360,000

특수 종일반 인건비 : 3,566,000원 * 1교 = 3,566,000

(성립전_5추)순회학급 교재교구 구입 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

공무직처우개선비 : 68,000원 * 1교 = 68,000

3.급식비지원금 266,853 235,600 31,253 무상급식지원비  : 31,253,000원 * 1교 = 31,253,000

4.방과후학교활동비지원금 10,650 10,240 410
특수교육방과후교실운영 : -3,090,000원 * 1교

 =
-3,090,000

방과후학교 자유수강권  : -500,000원 * 1교 = -500,000

(성립전_5추)방과후학교 자유수강권  : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

5.돌봄활동운영비지원금 63,600 66,470 -2,870 돌봄교실운영(3차) : -2,870,000원 * 1교 = -2,870,000

3.기타이전수입 27,353 26,706 647

1.학교회계간이전수입 27,353 26,706 647

1.다른학교회계전입금 27,353 26,706 647

1.다른학교회계전입금 27,353 26,706 647 추산유치원급식비 : 646,280원*1회= 647,000

2.자체수입 73,720 72,519 1,201

1.학부모부담수입 69,517 70,639 -1,122

1.수익자부담수입 69,517 70,639 -1,122

1.급식비 38,961 38,039 922

1.급식비 38,961 38,039 922 급식비(교직원) : 922,000원*1회= 922,000

2.방과후학교활동비 18,307 18,000 307

1.방과후학교활동비 18,307 18,000 307
특기적성강사료(바둑부외13개부서)  : 

2,797,000원*1회=
2,797,000

특기적성재료비(아동요리외10개부서) : 

-1,620,000원*1회=
-1,620,000

특기적성교재비(컴퓨,영어)  : -870,000원*1회

=
-870,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.졸업앨범비 7,412 7,600 -188

1.졸업앨범비 7,412 7,600 -188 졸업앨범대금 : -188,000원*1회= -188,000

5.돌봄활동운영비 4,837 7,000 -2,163

1.돌봄활동운영비 4,837 7,000 -2,163 돌봄교실급식비  : -1,840,000원*1회= -1,840,000

돌봄교실간식비  : -323,000원*1회= -323,000

2.행정활동수입 4,203 1,880 2,323

1.사용료및수수료 0 50 -50

1.사용료및수수료 0 50 -50

1.사용료 0 50 -50
시설사용료(우유냉장고전기료) : -50,000원*1

회=
-50,000

2.자산수입 200 10 190

1.자산매각대 200 10 190

1.자산매각대 200 10 190 불용품매각대금  : 190,000원*1회= 190,000

3.기타행정활동수입 4,003 1,820 2,183

1.이자수입 3,085 1,500 1,585

1.이자수입 3,085 1,500 1,585 예금이자수입  : 485,000원*1회= 485,000

정기예금이자수입  : 1,100,000원*1회= 1,100,000

2.기타행정활동수입 918 320 598

1.기타행정활동수입 918 320 598 폐식용유매각대금 : 340,000원*1회= 340,000

법인카드포인트적립금 : -50,000원*1회= -50,000

폐기도서매각대금 : -20,000원*1회= -20,000

공사관련공공요금  : 82,000원*1회= 82,000

기타행정활동수입(잡종금) : 246,000원*1회= 246,000

3.기타수입 33,007 33,007 0

1.전년도이월금 33,007 33,007 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0

1.순세계잉여금 16,630 16,630 0

2.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0

1.정산대상재원사용잔액 16,377 16,377 0

세입합계 1,937,238 1,910,263 26,975
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 139,345 139,932 -587

1.기타 교직원보수 32,940 32,940 0

1.학교운영지원수당 32,940 32,940 0

1.[초]교원연구비 32,940 32,940 0

1.학교운영지원수당 32,940 32,940 0

2.교직원 복지 및 역량강화 106,405 106,992 -587

1.교직원연수 192 192 0

1.[초]자격연수 92 92 0

1.여비 0 0 0

2.교직원복지비 92 92 0

2.[초]기타교직원연수 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.교직원복지 106,213 106,800 -587

1.[초]이전비 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 0 0 0

1.맞춤형복지비 0 0 0

3.[초]기타교직원복지지원 400 800 -400

1.교직원복지비 400 800 -400 피복구입비  : -400,000원*1회= -400,000

4.[초]공무직처우개선수당 99,587 99,700 -113

1.무기계약직원인건비 99,587 99,700 -113 정액급식비  : -181,000원*1회= -181,000

장기근속수당 : 68,000원*1회= 68,000

5.[초]특수종일반강사처우개선수당 6,126 6,200 -74

1.무기계약직원인건비 6,126 6,200 -74 근속수당 : -74,000원*1회= -74,000

2.학생복지/교육격차 해소 735,079 699,348 35,731

1.급식 관리 593,481 600,853 -7,372

1.학교급식운영 593,481 600,853 -7,372

1.[초]조리사인건비 27,906 28,840 -934
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 24,620 24,720 -100 월급여  : -100,000원*1회= -100,000

2.기간제직원인건비 0 800 -800 대체직인건비 : -800,000원*1회= -800,000

3.무기계약직원법정부담금 3,286 3,320 -34 건강보험부담금 : -34,000원*1회= -34,000

2.[초]조리실무사인건비 53,828 55,828 -2,000

1.무기계약직원인건비 47,400 47,700 -300 (목)월급여 : -300,000원*1회= -300,000

2.기간제직원인건비 0 1,600 -1,600 대체직인건비 : -1,600,000*1회= -1,600,000

3.무기계약직원법정부담금 6,428 6,528 -100 (목)국민연금부담금 : -100,000원*1회= -100,000

3.[초]급식재료구입비 341,617 352,000 -10,383

1.급식용식재료비 341,617 352,000 -10,383 급식식재료구입 : -10,383,000원*1식 = -10,383,000

4.[초]급식운영비 42,071 43,781 -1,710

1.일반수용비 23,271 23,281 -10 급식실방역비  : -155,000원*1회= -155,000

교육경비  : 16,000원*1회= 16,000

보건증수수료  : 60,000원*1회= 60,000

잔반처리비  : -1,317,000원*1회= -1,317,000

위생복구입  : -32,000원*1회= -32,000

소모품구입  : 1,418,000원*1회= 1,418,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 3,500 3,500 0

4.연료비 9,300 11,000 -1,700
취사및온수용도시가스 : -1,700,000원*1회

=
-1,700,000

5.[초]기타학교급식운영 10,660 10,360 300

1.일반수용비 9,660 9,360 300 후드청소용역비  : -234,000원*1회= -234,000

급식시설개선(기구수리비) : 1,794,000원

*1회=
1,794,000

급식시설개선(기구구입) : -390,000원*1회

=
-390,000

영양식생활교육상담자료 : 90,000원*1회= 90,000

잔반없는날운영(시상) : -900,000원*1회= -900,000

도시가스보험료  : -60,000원*1회= -60,000

2.비품구입비 1,000 1,000 0

6.[초](급식경비)조리실무사인건비 107,544 110,044 -2,500
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비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 93,450 94,400 -950 (급)연차수당 : -150,000원*1회= -150,000

(급)퇴직적립금 : -800,000원*1회= -800,000

2.기간제직원인건비 1,650 3,200 -1,550 대체직인건비 : -1,550,000원*1회= -1,550,000

3.무기계약직원법정부담금 12,444 12,444 0

7.[초][목]학교급식환경개선사업 9,855 0 9,855

1.비품구입비 9,855 0 9,855
(성립전_5추)살균수제조장치 : 5,400,000

원*1종=
5,400,000

(성립전_5추)냉장고(양문형) : 4,455,000

원*1종=
4,455,000

2.보건관리 81,386 87,595 -6,209

1.학생및교직원보건안전관리 16,581 18,181 -1,600

1.[초]학교안전공제회비 3,564 3,564 0

1.학생복지비 3,564 3,564 0

2.[초]학생건강검사 10,105 11,705 -1,600

1.학생복지비 10,105 11,705 -1,600 1, 2학년건강검사 : -570,000원*1회= -570,000

3,6학년구강검사 : -630,000원*1회= -630,000

3,6학년소변검사 : -100,000원*1회= -100,000

4,5학년 건강검사  : -300,000원*1회= -300,000

3.[초]보건실운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 0 0 0

3.여비 0 0 0

4.교육운영비 400 400 0

5.학생복지비 1,500 1,500 0

6.비품구입비 200 200 0

4.[초]교직원결핵검진 312 312 0

1.교직원복지비 312 312 0

2.[국고]학교환경위생관리 64,805 69,414 -4,609

1.[초]먹는물관리 9,648 9,648 0

1.일반수용비 9,648 9,648 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 32,225 35,834 -3,609

1.일반수용비 21,905 25,514 -3,609
[목]코로나19방역활동인력지원 : 

-3,609,000원*1회=
-3,609,000

2.교육운영비 9,820 9,820 0

3.기간제직원법정부담금 500 500 0

4.[초]기타학교환경위생관리 20,706 21,706 -1,000

1.일반수용비 20,706 21,706 -1,000
(학교)공기청정기렌탈(보건실외)  : 

-2,200,000원*1회=
-2,200,000

(목)공기청정기렌탈지원 : 1,200,000원*1

회 =
1,200,000

5.[국고][초]방역관리(국고) 2,226 2,226 0

1.일반수용비 2,226 2,226 0

3.학생복지 60,212 10,900 49,312

1.학생복지운영 60,212 10,900 49,312

1.[초]졸업앨범제작 7,712 7,900 -188

1.일반수용비 300 300 0

2.학생복지비 7,412 7,600 -188 (수)졸업앨범제작 : -188,000원*1회= -188,000

2.[초]기타학생복지 49,500 0 49,500

1.학생복지비 49,500 0 49,500
(성립전_5추)[목]교육회복지원금(1차) : 

50,000원*195명=
9,750,000

[목]교육회복지원금(1차) : -200,000원*1

회=
-200,000

(성립전_5추)[목]교육회복지원금(2차) : 

50,000원*802명=
40,100,000

[목]교육회복지원금(2차) : -150,000원*1

회=
-150,000

3.[초]교육복지우선지원사업 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0 [목]5학년사제동행활동비 : -3,000원*1회= -3,000

[목]긴급지원사업 : 3,000원*1회= 3,000

3.기본적 교육활동 320,742 307,998 12,744

1.교과 활동 302,711 289,567 13,144

1.교과활동지원 208,205 208,106 99

1.[초]학습준비물지원 24,300 24,300 0
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1.학습준비물 24,300 24,300 0

2.[초]보결(대강)수업관리 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

3.[초]기초학력지도 4,900 4,900 0

1.운영수당 3,450 3,450 0

2.교육운영비 1,450 1,450 0

3.비품구입비 0 0 0

4.[초]교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 0 120 -120
[목]협의회운영물품구입  : -120,000원*1

회=
-120,000

2.운영수당 0 280 -280
[목]교육실천강사료 ,원고료 : -280,000원

*1회=
-280,000

3.교육운영비 1,000 300 700 [목]자료구입및인쇄비  : 700,000원*1회= 700,000

4.목적사업업무추진비 0 300 -300
[목]목적사업업무추진비 : -300,000원*1회

=
-300,000

5.[초]성장배려학년제운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

7.[초]인성및예절교육 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

8.[초]통일교육 1,249 1,150 99

1.교육운영비 1,249 1,150 99
[목+학]평화통일인문학기행 : 99,000원*1

회=
99,000

9.[초]기타교과활동지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성지원80,000 80,000 0

1.운영수당 18,750 18,750 0

2.교육운영비 51,250 51,250 0 독서프로그램활동비  : -264,000*1회= -264,000

작가와의만남(독서프로그램운영) : 

264,000원*1회=
264,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.도서구입비 9,000 9,000 0
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11.[초][목]포천 혁신학교(연계형포함)운영 33,446 33,446 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 29,206 29,206 0 3학년학급운영비 : 79,000원*1회= 79,000

6학년학급운영비 : 215,000원*1회= 215,000

전문적학습공동체운영물품 : -294,000원*1

회=
-294,000

3.목적사업업무추진비 1,740 1,740 0

4.도서구입비 2,000 2,000 0

12.[초][목]지원청지원사업(공동교육,소프트웨어교육)14,360 14,360 0

1.교육운영비 7,860 7,860 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

3.비품구입비 4,500 4,500 0

4.도서구입비 1,000 1,000 0

13.[초][목]미래형 수업혁신 중점학교운영8,000 8,000 0

1.교육운영비 4,501 4,501 0

2.비품구입비 3,499 3,499 0

14.[초]성장중심 평가 1,520 1,520 0

1.일반수용비 76 76 0

2.운영수당 1,140 1,140 0

3.목적사업업무추진비 304 304 0

15.[초][목]교과보충 집중 프로그램운영 30,530 30,530 0

1.운영수당 30,520 30,520 0

2.교육운영비 10 10 0

2.과학 교과활동 12,058 10,585 1,473

1.[초]과학교과운영 5,790 5,790 0

1.교육운영비 5,790 5,790 0

2.[초]행정실무사(과학)인건비 6,268 4,795 1,473

1.무기계약직원인건비 5,478 4,005 1,473 연차수당 : 1,473,000원*1명= 1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 790 790 0
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3.체육 교과활동 1,500 1,500 0

1.[초]체육교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]생존수영교육활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]건강체력교실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어 교과활동 2,300 3,400 -1,100

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 0 1,100 -1,100

1.운영수당 0 500 -500 캠프강사비  : -500,000원*1회= -500,000

2.교육운영비 0 600 -600 캠프운영비  : -500,000원*1회= -500,000

영어체험실운영 : -100,000원*1회= -100,000

3.[초][목]영어교육격차해소프로젝트운영비2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.특수교육교과활동 76,148 63,476 12,672

1.[초]특수교육교과운영 10,536 10,536 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.여비 0 0 0

4.교육운영비 6,500 6,500 0

5.비품구입비 536 536 0

2.[초]특수교육지도사인건비 23,120 23,240 -120

1.무기계약직원인건비 21,120 21,240 -120 월급여 : -40,000원*1회= -40,000
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연차수당 : -80,000원*1회= -80,000

2.무기계약직원법정부담금 2,000 2,000 0

3.[초]기타특수교육운영 12,636 2,190 10,446

1.일반수용비 1,960 0 1,960
(성립전_5추)(목)순회학급 청소용역 : 

660,000원*1회=
660,000

(성립전_5추)(목)순회학급 내부인테리어 :

 800,000원*1회=
800,000

(성립전_5추)(목)순회학급 에어컨설치 및 

전기공사 : 500,000원*1회=
500,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전_5추)(목)순회학급 교재교구구입 :

 500,000원*1회=
500,000

3.학생복지비 2,636 2,190 446 원거리통학비지원 : 446,000원*1회= 446,000

4.비품구입비 7,540 0 7,540
(성립전_5추)(목)비품구입 : 1,885,000원

*4종=
7,540,000

4.[초]특수학급운영지원 2,150 5,240 -3,090

1.교육운영비 2,150 5,240 -3,090 [목]방과후교실운영 : -3,090,000원*1회= -3,090,000

5.[초]특수교육종일반강사인건비 27,706 22,270 5,436

1.무기계약직원인건비 24,256 19,220 5,036 기본급 : 5,036,000원*1회= 5,036,000

2.무기계약직원법정부담금 3,450 3,050 400 건강보험 기관부담금 : 100,000원*1회= 100,000

국민연금 기관부담금 : 100,000원*1회= 100,000

고용보험 기관부담금 : 100,000원*1회= 100,000

산재보험 기관부담금 : 100,000원*1회= 100,000

2.창의적 체험활동 18,031 18,431 -400

1.자율활동 14,825 14,825 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 8,625 8,625 0

1.교육운영비 8,625 8,625 0

3.[초]기타자율활동 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0
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2.교육운영비 0 0 0

3.봉사활동 3,206 3,606 -400

1.[초]환경미화활동 3,206 3,606 -400

1.일반수용비 3,206 3,606 -400 마대자루구입  : -300,000원*1회= -300,000

검정비닐구입 : -100,000원*1회= -100,000

4.선택적 교육활동 233,856 250,577 -16,721

1.방과후학교 운영 200,822 217,543 -16,721

1.방과후학교운영 27,107 23,300 3,807

1.[초]방과후학교운영 8,500 5,000 3,500

1.학생복지비 8,500 5,000 3,500
(성립전_5추)[목]방과후학교(자유수강권)

 : 4,000,000원*1교=
4,000,000

[목]방과후학교(자유수강권) : -500,000원

*1회=
-500,000

2.[초]특기적성교육활동 18,607 18,300 307

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 12,652 10,000 2,652 바둑부강사료 : 300,000원*1회= 300,000

영어부강사료 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

생명탐구부강사료  : 897,000원*1회= 897,000

토탈공예부강사료  : -1,000,000원*1회= -1,000,000

축구부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

프라모델부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

쿠키엔클레이부강사료 : 100,000원*1회= 100,000

컴퓨터부강사료 : 2,555,000원*1회= 2,555,000

아동요리부강사료 : 800,000원*1회= 800,000

3.교육운영비 5,655 8,000 -2,345 아동요리재료비 : 510,000원*1회= 510,000

생명탐구재료비 : 200,000원*1회= 200,000

토탈공예재료비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

프라모델재료비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

쿠키앤클라이재료비 : -560,000원*1회= -560,000

컴퓨터교재비 : -495,000원*1회= -495,000
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4.일반업무추진비 0 0 0

2.돌봄교실운영 173,715 194,243 -20,528

1.[초]돌봄교실운영 63,600 66,470 -2,870

1.일반수용비 28,710 30,800 -2,090
[목]긴급돌봄(코로나)자원봉사자수당 : 

-2,090,000원*1회=
-2,090,000

2.교육운영비 34,033 34,550 -517
[목]긴급돌봄방역물품구입 : -400,000원*1

회=
-400,000

[목]저소득층지원 : -108,000원*1회= -108,000

[목]돌봄기타운영비 : -9,000원*1회= -9,000

3.비품구입비 857 1,120 -263 [목]돌봄운영비품구입  : -263,000원*1회= -263,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,837 7,000 -2,163

1.교육운영비 4,837 7,000 -2,163 (수)급식비 : -1,163,000원*1회= -1,163,000

(수)간식비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.[초]돌봄전담인력운영 91,038 105,533 -14,495

1.무기계약직원인건비 79,145 93,740 -14,595
보육전담사 시간외수당  : -10,000,000원

*1회=
-10,000,000

퇴직적립금  : -4,495,000원*1회= -4,495,000

연가보상비 : -100,000원*1회= -100,000

2.무기계약직원법정부담금 11,893 11,793 100 건강보험 기관부담금  : 100,000원*1회= 100,000

4.[초]기간제대체인건비 840 1,840 -1,000

1.기간제직원인건비 840 1,840 -1,000
초등보육전담사(대체인건비) : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

5.[초][학교]기타돌봄교실운영 13,400 13,400 0

1.시설비 12,000 12,000 0

2.비품구입비 1,400 1,400 0

2.독서활동 33,034 33,034 0

1.독서활동운영 33,034 33,034 0

1.[초]도서구입 14,340 14,340 0

1.도서구입비 14,340 14,340 0

2.[초]도서관운영 4,656 4,656 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.교육운영비 2,706 2,356 350 도서관운영소모품구입  : 444,000원*1회 = 444,000
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마크구입비 : -94,000원*1회= -94,000

3.비품구입비 650 1,000 -350 도서관집기류 : -350,000원*1회= -350,000

3.[초]사서인건비 14,038 14,038 0

1.무기계약직원인건비 12,580 12,580 0

2.무기계약직원법정부담금 1,458 1,458 0

5.교육활동 지원 121,353 120,333 1,020

1.교무업무 운영 36,698 34,152 2,546

1.교무학사운영 36,698 34,152 2,546

1.[초]교무학사운영 10,324 10,724 -400

1.일반수용비 2,911 3,311 -400
교육활동보호관련운영비 : -400,000원*1회

=
-400,000

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 500 500 0

4.비품구입비 6,913 6,913 0

2.[초]입학식,졸업식행사 8,325 8,325 0

1.교육운영비 6,225 6,225 0

2.일반업무추진비 2,100 2,100 0

3.[초]교육활동홍보 3,380 3,380 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 1,980 1,980 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 11,829 8,883 2,946

1.무기계약직원인건비 10,654 7,708 2,946 연차수당  : 1,472,910*2명= 2,946,000

2.무기계약직원법정부담금 1,175 1,175 0

5.[초][목]학교장지구장학협의회운영 2,240 2,240 0

1.교육운영비 1,650 1,650 0

2.목적사업업무추진비 590 590 0

6.[초][목]교감지구장학협의회운영 600 600 0

1.일반수용비 170 114 56 운영물품구입비 : 56,000원*1회= 56,000

2.교육운영비 215 270 -55 체험학습비  : -55,000원*1회= -55,000
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3.목적사업업무추진비 215 216 -1 급간식비  : -1,000원*1회= -1,000

2.생활지도운영 32,354 34,130 -1,776

1.학생생활상담지도 20,680 20,680 0

1.[초]상담실운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.비품구입비 200 200 0

2.[초]학부모교통봉사단(녹색어머니회) 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 100 100 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.[초][목사회성회복을 위한 학생활동지원12,180 12,180 0

1.교육운영비 12,180 12,180 0

2.학교폭력예방 1,754 2,100 -346

1.[초]학교폭력예방지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]안심알리미서비스 1,254 1,600 -346

1.교육운영비 1,254 1,600 -346 [목]안심알리기서비스 : -346,000원*1회= -346,000

3.학생안전교육 9,920 11,350 -1,430

1.[초]안전교육 9,920 11,350 -1,430

1.교육운영비 359 350 9 안전교육활동  : 9,000원*1회= 9,000

2.시설비 9,561 11,000 -1,439
미세먼지 알리미(옥외형)설치 : 

-1,439,000원*1회=
-1,439,000

3.학습지원실 운영 26,581 26,181 400

1.방송실운영 3,161 3,161 0

1.[초]방송시설유지관리 970 970 0

1.일반수용비 970 970 0

2.[초]방송실운영 2,191 2,191 0

1.교육운영비 150 150 0
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2.비품구입비 2,041 2,041 0

2.정보화실운영 23,420 23,020 400

1.[초]학교정보화지원 390 390 0

1.교육운영비 390 390 0

2.[초]정보화업무지원 20,230 19,830 400

1.일반수용비 13,980 13,580 400
프린터카트리지 및 토너구입 : 200,000원

*1회=
200,000

각종선단화기기유지및수리비 : 200,000원

*1회=
200,000

2.비품구입비 6,250 6,250 0

3.[초]학내망관리 2,760 2,760 0

1.일반수용비 2,760 2,760 0

4.[초]홈페이지유지관리 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

4.교육여건 개선 25,720 25,870 -150

1.교육환경개선 25,720 25,870 -150

1.[초]칠판교체 11,720 11,870 -150

1.일반수용비 660 770 -110 칠판폐기처리비용 : -110,000원*1회= -110,000

2.비품구입비 11,060 11,100 -40 별관교실칠판교체 : -40,000원*1회= -40,000

2.[초]기타교육환경개선 14,000 14,000 0

1.시설비 14,000 14,000 0

6.학교 일반운영 270,627 262,585 8,042

1.학교기관 운영 51,414 46,819 4,595

1.부서기본운영 46,165 42,118 4,047

1.[초]교장실운영 13,942 13,942 0

1.일반업무추진비 10,150 10,150 0
교직원간담회및격려식사비  : -50,000원*1

회=
-50,000

공무직간담회비  : -150,000원*1회= -150,000

학교내빈물품및접대비  : 200,000원*1회= 200,000

2.직책급업무수행경비 3,792 3,792 0

2.[초]교육행정실운영 32,223 28,176 4,047
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1.일반수용비 14,646 14,096 550
사무용비품유지보수(등사,복사기,프린터

등) : 100,000원*1회=
100,000

입찰등각종수수료 : 150,000원*1회= 150,000

신문잡지등구독료  : 300,000원*1회= 300,000

2.여비 5,690 6,940 -1,250 관내출장여비  : -450,000원*1회= -450,000

관외출장여비  : -800,000원*1회= -800,000

3.교직원복지비 300 300 0

4.일반업무추진비 500 500 0

5.비품구입비 11,087 6,340 4,747 교실및관리실 비품구입 : 474,700원*10종= 4,747,000

2.행정지원인력운용 5,249 4,701 548

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,249 4,701 548

1.무기계약직원인건비 4,570 4,022 548 연차수당  : 548,000원*1명= 548,000

2.무기계약직원법정부담금 679 679 0

2.시설 장비 유지 216,103 212,656 3,447

1.학교시설장비유지 216,103 212,656 3,447

1.[초]공공요금및제세공과금 77,477 75,777 1,700

1.일반수용비 1,699 1,999 -300
놀이터정기검사(2년주기) : -300,000원*1

회=
-300,000

2.전기요금 54,451 52,851 1,600 전기요금 : 1,600,000원*1회= 1,600,000

3.상하수도료 13,800 12,800 1,000 상하수료요금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.기타공공요금 7,527 8,127 -600 전화요금  : -300,000원*1회= -300,000

재정보증및가스보험료 : -300,000원*1회= -300,000

2.[초]연료비 10,600 10,600 0

1.연료비 10,600 10,600 0

3.[초]시설일반관리 55,861 51,594 4,267

1.일반수용비 48,521 43,094 5,427 학교시설관리용품 : 300,000원*3회= 900,000

소규모수선비 : 501,700원*10회= 5,017,000

놀이터소독및운동장유지보수 : 20,000원*1

회=
20,000

(목)제3종시설물정기안전점검 : -510,000

원*1회 =
-510,000

2.시설비 7,340 8,500 -1,160 변전실오일교체및수리  : -860,000원*1회= -860,000
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엘리베이터(승강기)로프교체)  : -300,000

원*1회=
-300,000

4.[초]조경및수목관리 1,230 1,200 30

1.일반수용비 1,230 1,200 30 수목관리 : 30,000원*1회= 30,000

5.[초]시설미화관리 4,700 4,700 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

2.교직원복지비 200 200 0

6.[초]당직관리 0 550 -550

1.일반수용비 0 400 -400 당직실 소모품 : -200,000원*1회= -200,000

당직실이불세탁비 : -200,000원*1회= -200,000

2.교직원복지비 0 150 -150 작업용 피복비 : -150,000원*1회= -150,000

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비29,103 29,083 20

1.기간제직원인건비 26,859 26,839 20 퇴직금,연차수당 : 20,000원*1회= 20,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,544 1,544 0

8.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,350 24,370 -20

1.무기계약직원인건비 22,250 22,270 -20 퇴직금,연차수당 : -20,000원*1회= -20,000

2.기간제직원인건비 140 140 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.무기계약직원법정부담금 1,260 1,260 0

9.[초]시설관리용역 12,782 12,782 0

1.일반수용비 12,782 12,782 0

10.[초]외벽공사보수관련 0 2,000 -2,000

1.일반수용비 0 2,000 -2,000 CCTV 이전탈부착 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

3.학교운영 협력 3,110 3,110 0

1.학교운영위원회운영 2,110 2,110 0

1.[초]학교운영위원회운영 2,110 2,110 0

1.일반수용비 390 390 0

2.여비 720 720 0
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3.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 99,746 113,000 -13,254

1.시설확충 및 개선 99,746 113,000 -13,254

1.시설확충및개선 99,746 113,000 -13,254

1.[초]도장공사 0 0 0

1.시설비 0 0 0

2.[초]경기도교육청-기초기자체 학교환경개선공사(내부도장)99,746 113,000 -13,254

1.시설비 99,746 113,000 -13,254
[교육청]교사동 내부도색공사(70%) : 

-13,254,000 =
-13,254,000

8.학교 재무활동 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 16,490 16,490 0

1.반환금 16,490 16,490 0

세출합계 1,937,238 1,910,263 26,975
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